СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЕТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21 мая 2021 год                                                                                              № 210
с.Улеты
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Улётовское» № 159 от 18.08.2010 года «О назначении количественного и персонального состава конкурсной комиссии на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Улетовское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края
       На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 23.03.2021), Устава сельского поселения «Улётовское» Совет сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:
       1. Отменить Решения Совета сельского поселения «Улётовское» № 159 от 18 августа 2010 года «О назначении количественного и персонального состава конкурсной комиссии на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Улетовское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края».
       2. Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП  «Улётовское»  /улётовское.рф /.

Председатель Совета сельского

поселения «Улётовское»

А.М. Ковалев

Глава сельского поселения «Улётовское»

С.В. Алексеев